
中国·麦田计划——中山麦田
中山首次图片展经费收支明细报表

日期： 2010年9月15日

日期 说     明 凭证单号 收   入 支   出 余 额

7月21日 台湾吴先生赞助经费   1,500.00   1,500.00 阿松

7月22日 容沛贤赞助经费      500.00   2,000.00 阿松

9月11日 付总社宣传单款 1000份 5114899       100.00   1,900.00 种子

9月13日 背景图3*6m 0000227       144.00   1,756.00 完美

9月13日 写真图片74张 0000227       639.00   1,117.00 完美

9月13日 工作证30个 0000227       180.00      937.00 完美

9月13日 横幅8M 0000227        64.00      873.00 完美

9月13日 横幅3M 0000227        24.00      849.00 完美

9月13日 磊子认捐经费      100.00      949.00 阿松
9月13日 喜儿提供午餐转经费4份*10元        40.00      989.00 阿松
9月13日 磊子买铁丝（拉图片用）        40.00      949.00 磊子

合        计   2,140.00    1,191.00      949.00 
制表： 阿松

备注：

负责人联系方式：
ID QQ 手机 邮箱
忘忧草 29374551 13078662752 lblhn@sina.com
小包 170255919 13824758272 170255919@qq.com
阿松 157968107 18988574136 wjscd2005@mowo.cn

麦田网站地址： w w w .m ow o.cn


